
č. smlouvy: 6220140769/02

1

Dodatek č. 2

K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ č. 6220140769

uzavřené podle ust. § 2430 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník, v platném znění

I.

Smluvní strany:

1. Příkazce: Statutární město Brno

adresa: Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno

zastoupený: primátorkou JUDr. Markétou Vaňkovou

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

daňový režim: plátce DPH

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Olbrachtova 1929/62
140 00 Praha 4

IČO: 45244782

č. účtu: 111246222/0800

K podpisu tohoto dodatku je pověřena na základě Metodiky zadávání veřejných zakázek malého
rozsahu, schválené R8/143. schůzí Rady města Brna konané dne
14.4.2021: JUDr. Iva Marešová, vedoucí Bytového odboru MMB

Ve věcech smluvních oprávněna jednat: JUDr. Iva Marešová, vedoucí Bytového odboru MMB,
Malinovského nám. 3, 601 67 Brno,

ve věcech technických: vedoucí oddělení Bytového odboru MMB,
investiční referent,

Malinovského nám. 3, 601 67 Brno.

(dále jen příkazce)

2. Příkazník: Ing. Josef Březina,
Sídlo: Návrší Svobody 134/10, 623 00 Brno
IČO: 03035484
DIČ: CZ
Bankovní spojení:
Č. účtu:

(dále jen příkazník)



č. smlouvy: 6220140769/02

2

I. Dne 16. 3. 2020 byla uzavřena mezi příkazcem jako objednatelem a společností I. Vyškovská
stavební společnost, s.r.o., jako zhotovitelem stavby, smlouva o dílo na provedení veřejné zakázky
s názvem: „Celková rekonstrukce bytového domu Křenová 277/76 v k. ú. Trnitá“ (dále jen
„Stavba“).

Příkazní smlouvou č. 6220140769 uzavřenou dne 21.2.2020 byl u této akce sjednán mezi
příkazcem a příkazníkem výkon koordinátora „Bezpečnosti a ochrany zdraví při práci“ (dále jen
„BOZP“). Odměna příkazníka byla sjednána dohodou smluvních stran v souladu se zákonem
č. 526/1990 Sb., o cenách a činí celkem 35.600,- Kč bez DPH, tj. 43.076,- Kč s DPH za dobu
výstavby 240 kalendářních dnů. Dodatkem č. 1 k Příkazní smlouvě, uzavřeným dne 19.1.2021
byla doba plnění prodloužena na 352 dní, tj. o 112 kalendářních dnů, z důvodu prodloužení
termínu dokončení stavby zhotovitelem.

Vzhledem k tomu, že zhotoviteli stavby – společnosti 1.Vyškovská stavební společnost, s.r.o., byla
v rámci dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo č. 6220 051181 dále prodloužena doba plnění z 352 na 383
dnů, tj. o 31 kalendářních dnů, spolu se sjednáním víceprací, dohodly se smluvní strany na tom,
že Příkazník bude pokračovat ve výkonu BOZP v rozsahu sjednaném původní příkazní smlouvou,
a to do 12. 6. 2021.

II. Za pokračování výkonu BOZP do dobu od 13.5.2021 do 12.6.2021 včetně přepracování plánu
BOZP přísluší příkazníkovi odměna, a to:

za přepracování plánu BOZP činí odměna 568,33 Kč bez DPH (slovy: pětsetšedesátosm korun
českých třicettři haléřů). Odměna odpovídá poměrné částce na 31 dnů trvání víceprací
z celkové částky 4.400,- Kč dle původní smlouvy.

Za výkon koordinace BOZP činí odměna v celkové výši 4 598,33 Kč bez DPH (slovy:
čtyřitisícepětsetdevadesátosm korun českých, třicettři haléřů), tj. při sazbě 21% DPH 5 564,-Kč
s DPH. Odměna odpovídá poměrné částce za den výkonu činnosti ve výši 148,33 Kč bez DPH
denně jako podíl z celkové částky 35.600,- Kč bez DPH dle původní smlouvy za 240 dnů
provádění služby.

III. V ostatním zůstává příkazní smlouva beze změny.

IV. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jeho
uveřejnění prostřednictvím Registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv). Příkazce se zavazuje, že tento dodatek zašle správci smluv do 30 dnů od jeho
uzavření.

V Brně dne: V Brně dne:

Za příkazce: příkazník:

___________________________ _____________________________
JUDr. Iva Marešová Ing. Josef Březina,
vedoucí Bytového odboru MMB


